

RECEBEMOS DE Aluminios Voltolini Ltda OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO Emissão: 22/04/2022 Dest/Rem: AACAA Albertina Berkenbrock - Abrigo Vidal Valor Total: 1.328,00		NF-e Nº 000002812 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>Aluminios Voltolini Ltda</b> Rod. SCT 486, 500 - Centro - CEP:88443-000 - Vidal Ramos - SC TEL. (47)3356-1570	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000002812</b> fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4222 0410 2272 2500 0139 5500 1000 0028 1210 0007 4992
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda mercantil para o Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220079601202
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255669232	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIM	CNPJ / CPF 10.227.225/0001-39

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ALBERTI		22.981.904/0001-88	22/04/2022
ENDEREÇO Rua Valter Rhode, 002	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
		88444-000	
MUNICÍPIO Vidal Ramos	FUNO / FAV 3356-1919	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		SC	HORA DA SAÍDA

FATURA			
NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
<b>DADOS DA FATURA</b>	002812	1.328,00	0,00
			1.328,00

DUPLICATAS										
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.
001	22/05/2022	1.328,00								

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	140,99	1.328,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO FRETE	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.328,00	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM. ORÇ.	UNID. ORÇ.	UNID. FISC.	UNID. COM.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPT
0434	Perfil de ferro para portas Val.Aprox.Imposto R\$27,70	73066100	0400	5102	Unidade	1,00	310,00	0,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0640	Roldann para box Val.Aprox.Imposto R\$6,60	83022000	0400	5102	Unidade	1,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0817	Porta de Vidro Temperado Incolor 10mm Val.Aprox.Imposto R\$96,35	70071900	0400	5102	Unidade	1,00	726,00	0,00	726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0248	Fechadura Completa Val.Aprox.Imposto R\$5,04	83014000	0400	5102	Unidade	1,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0248	Mola de Fechadura Val.Aprox.Imposto R\$3,18	83014000	0400	5102	Unidade	1,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0159	Copia de Chave Val.Aprox.Imposto R\$2,02	93014000	0400	5102	Unidade	4,00	12,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CONFERE COM O ORIGINAL**  
 13 / 06 / 2022  
 LUANA  
 LUANA EIFLER  
 Controle Interno  
 CPF 035.827.339-04

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte para Calc.Val.Aprox.Impostos: IBPT Forma(s) de pagamento: Boleto Bancário: 1.328,00	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP**

AV. JORGE LACERDA 84  
CENTRO - 88443-000  
VIDAL RAMOS - SC  
FONE (47) 3386-1166

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 SAIDA  
Nº 000.001.484  
SÉRIE: 001  
FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO  
4232 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8411 5408 4575

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220060441973 28/03/2022 08:47:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA ECF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SURST. TRIBUT.

CNPJ  
04.859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF  
22.981.904/0001-88

DATA DA EMISSÃO  
28/03/2022

ENDEREÇO  
RUA WALTER RIHODE 02

BARRIO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
88443-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO  
VIDAL RAMOS

FONE / FAX

TUF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA  
NÚMERO DA FATURA  
1484

VALOR ORIGINAL DA FATURA

0,00

DESCONTO DA FATURA

0,00

VALOR LÍQUIDO DA FATURA

0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS SUBST

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

VALOR APROX. TRIBUTOS

597,77

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.609,42

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

2.609,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DEB.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
789804236769	PAPEL HIG. POLHALEV NEUTRO F5 30M X 16 PIS	49101000	090	5979	UN	8	10,70	86,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898418309743	TOALHA PAPEL BILUPACK BRANCA C/1000	48112000	090	5929	UN	18	15,83	284,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898937354319	FRALDA PERINHA HYPER FCON EXG C/40	96190000	090	5929	UN	2	37,47	74,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150036572	SHAMPOO SEDA 325ML BOMBA ARG	33051000	090	5929	UN	5	8,39	41,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789115008089	SHAMPOO SEDA 325ML COL/VIT	33059000	090	5929	UN	20	5,23	104,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891176117622	CONDIC. NEUTROX CLASSICO 200ML	33072010	090	5929	UN	5	8,99	44,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789119411900	DESOD MONANGE AERO 150ML INV	33072010	090	5929	UN	5	8,99	44,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891350034615	DESOD MONANGE AERO 150ML SHNS	33072010	090	5929	UN	5	14,99	74,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7500431135047	DESOD. OI D SPICE AER 150ML LENHA	33072010	090	5929	UN	5	14,99	74,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7500431135061	DESOD. OI D SPICE AER 150ML VIP	33061000	090	5929	UN	10	2,45	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7506339368883	CRPME DENTAL ORAL-B 123 70G MENTA S	33041000	090	5929	UN	3	3,51	10,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896902209114	ACETONA FARMAX 100ML	38089419	090	5929	UN	5	13,03	65,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896524705063	DESINF. SUPREMA 5L EUICAL	34022000	090	5929	UN	5	25,50	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896540002316	SABAO PO GOTA LIMPA 5KG HARM	28789011	090	5929	UN	10	8,25	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898065737848	AGUA SAN. SANY MIX 5L	22072019	090	5929	UN	5	8,19	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898910095185	ALCOOL TUPI 46,2 INPM 1L	10083090	090	5929	UN	2	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896335000494	RACAO MIST. PERIQUITO KANTY 500G	10083090	090	5929	UN	2	7,64	15,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896335000500	RACAO MIST. CANARIO KANTY 500G	39232190	090	5929	UN	6	12,23	73,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300097	SACO LIXO ROLL 30L 50UN	39242190	090	5929	UN	6	13,73	82,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300110	SACO LIXO ROLL 100L 23UN	34011900	090	5929	UN	2	11,69	23,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78969098900109	SABAO YPE 5X700ML NEUTRO	48033090	090	5929	CI	2	3,94	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896001045446	ESP. ESPREBOM 4UN	96032100	090	5929	UN	10	2,99	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891054803004	ESCOVA DENTAL CONDOR 7UN GTS INFANTIL	85061000	090	5929	UN	8	1,23	9,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0002045	PILHA PANASONIC 1UN AA/PEQ	85081019	290	5949	UN	4	8,95	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8888021201468	PILHA EVEREADY 001D AAA 2UN	34011190	090	5929	UN	4	10,49	41,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896004490856	TOALHAS UMED. NATURAL BABY LV100 PG80													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLIENTE: 74-  
REFERENTE CUPOM FISCAL CP 005/089288 Data: 12/01/2022  
Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal: 281,56 Estadual: 316,21 FONTE: IBPT  
MD5: 6878C45CB4B14FCBF840E5234C4304D7

RESERVADO AO  
CONFERE COM O ORIGINAL

13 / 06 / 2022  
Luana

LUANA EIFLER  
Control Interno  
F: 035.827.339-04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER &amp; CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84  
CENTRO - 88443-000  
VIDAL RAMOS - SC  
FONE (47) 3356-1166

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.484  
SÉRIE: 001  
FOLHA: 2/2

CHAVE DE ACESSO

4222 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8411 5408 4575

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220060441973 28/03/2022 08:47:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DISC.	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7896480608323	HASTES ENLACE 75UN	56012190	090	5929	UN	4	2,23	8,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898950180025	CREME DENTAL DENTIL BABY 8/FLUOR 50G	33061000	090	5929	UN	1	3,99	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899536101311	AMARRADOR CAB.ZALIKE 8/EMENDA C/6 R-219 FT	96159000	790	5929	UN	3	4,74	14,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896606096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029090	090	5929	UN	4	9,99	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898068090323	CREME LEITE RIOLAT 300G POTE	04015029	090	5929	UN	6	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891515901059	MARG.CLAYBOM 500G	15171000	090	5929	UN	4	5,40	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292441098	MILHO VERDE PREDILECTA 170G SACHET	20038000	090	5929	UN	4	2,69	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5929	UN	6	14,30	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164135089	SALSICHA NOBRE C/URUCUM 3KG	16010000	090	5929	UN	1	36,81	36,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898115416028	POLVILHO HERCILIO 1KG	11081900	090	5929	UN	6	8,70	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896606555359	SUICO MAGIARY MARACUJA 500ML	21069010	090	5929	UN	1	7,94	7,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301120	GELATINA NEILAR 30G MORANGO	21069029	090	5929	UN	2	0,99	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301144	GELATINA NEILAR 30G UVA	21069029	090	5929	UN	2	0,99	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301137	GELATINA NEILAR 30G LIMAO	21069029	090	5929	UN	2	0,99	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301112	GELATINA NEILAR 30G ABACAXI	21069029	090	5929	UN	2	0,99	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891515614065	FILEZINHO FRANGO PERDIGAO 1KG RD	02071400	090	5929	UN	6	18,96	113,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300246	PIMENTA PU NEILAR 40GR	09041200	090	5929	UN	2	2,99	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891090251539	CALDO GALINHA MAGGI 114G	21091011	090	5929	UN	2	2,99	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706303759	CHIMICHURRI NEILAR 30G	21039021	090	5929	UN	2	2,84	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300109	COLORIFICO NEILAR 100GR	21039021	090	5929	UN	1	1,85	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301458	LOURO FOLHAS NEILAR 5G	09109900	090	5929	UN	2	1,70	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896934600040	MASSA ROSANE 1KG PARAFUSO	19021900	090	5929	UN	8	6,25	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON PCT 60GR CARNE	21039021	590	5929	UN	4	4,45	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164028237	LEITE AURORA UHT INT II. C/T ROSCA	04012010	090	5929	L	96	3,52	337,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898215151784	CREME LEITE PIRACANJUBA UHT 200G	04015021	090	5929	UN	8	2,99	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000053508	ACHOC.NESCAU 2.0 400G	18069000	090	5929	UN	3	6,99	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035800245	DESENG.VEJA SQUEEZE LV500 P400ML	34022000	090	5929	UN	3	8,99	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022861044	SAPOLIO RADIUM 250ML CLAS	34054000	090	5929	UN	2	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898936103017	EMB.P/FREEZER LUMAR 3KG 28CMX40CM 100UN	39234000	090	5929	UN	1	10,70	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78966053440305	GUARDANAPO SORELLA 50UN 30X30.5CM	48183000	090	5929	UN	2	2,75	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898949834021	COPO DESC.LIBRAS 180ML C/100 PS- BCO	39241000	090	5929	UN	4	4,79	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19779	TOUCA DESC.TALGE TAM.19 RCA	65069900	090	5929	UN	100	0,33	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898083760369	CHA CIDREIRA CHINES 10GR	09021000	090	5929	UN	1	3,55	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898083760253	CHA MISTO CHINES CAM/CIDR/MEL/MAR 10G	09021000	090	5929	UN	1	4,20	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898083760345	CHA CAMOMILA CHINES 10GR	09021000	090	5929	UN	1	3,55	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898083760376	CHA BRVA DOCE CHINES 10GR	09021000	090	5929	UN	2	4,20	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL

13 / 06 / 2022

Luana  
LUANA EIFLER  
Controle Interno  
CPF: 035 827.339-04

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:56:25  
277502775 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACAA ALBERTI BERK PETROLA  
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/04/2022
NR. DOCUMENTO	552.775.000.009.929
VALOR TOTAL	2.609,47

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP  
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 9.929-5

NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759  
=====

NR. AUTENTICACAO	7.9F4.30D.5CA.F96.474
------------------	-----------------------

CONFERE COM O ORIGINAL  
13 / 06 / 2022  
Luana  
LUANA EIFLER  
Controle Interno  
PF 035 827.339-04

RECEBEMOS DE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP - CNPJ 04.859.535/0001-73 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 28/03/2022 Dest/Rem: AACAA ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001-88 Total: 6.006,14

NF-e  
Nº 000.001.485  
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP**  
AV. JORGE LACERDA 84  
CENTRO - 88443 000  
VIDAL RAMOS - SC  
FONE (47) 3356-1166

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA 1  
Nº 000.001.485  
SÉRIE: 001  
FOLHA: 1/4

CHAVE DE ACESSO  
4222 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8510 9520 4716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220060467946 28/03/2022 09:04:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ECF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 254336892  
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 04.859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL: AACAA ALBERTINA BERKENBROCK  
ENDEREÇO: RUA WALTER RHODE 02  
MUNICÍPIO: VIDAL RAMOS

CNPJ/CPF: 22.981.904/0001-88  
DATA DA EMISSÃO: 28/03/2022  
CEP: 88443-000  
DATA DA SAÍDA / ENTRADA  
UF: SC  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA  
NÚMERO DA FATURA: 1485  
VALOR ORIGINAL DA FATURA: 0,00  
DESCONTO DA FATURA: 0,00  
VALOR LÍQUIDO DA FATURA: 0,00

BASE DE CÁLC. ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS	1.360,72	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.006,15
VALOR DO PRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,01	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	6.006,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
NOME / RAZÃO SOCIAL: 9-Sem Frete  
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:  
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NUM / CN	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESP.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7898062132103	SORVETE KIMYTO 2L FLORES	21050010	090	5929	UN	1	20,90	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898062132202	SORVETE KIMYTO 2L NAPOLITANO	21050010	090	5929	UN	1	20,90	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19055010	090	5929	UN	5	6,70	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000017	PAO LITE MIRIM 400G	04061010	090	5929	UN	4	14,30	57,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898062132001	QUEIJO TALOZINHO FAT 400G MITR	22029900	090	5929	UN	1	4,47	4,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897903111185	HEB.LACTEA BIOLAT BDI 540G MOR	22029900	090	5929	UN	1	4,28	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896348841763	HEB.LACTEA PIA 540GR MORANGO	21041011	090	5929	UN	3	2,99	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251539	CALDO GALINHA MAGGI 114G	18069000	090	5929	UN	3	6,99	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000053508	ACHOC NESCAU 2.0 400G	34022000	090	5929	UN	2	8,99	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035800245	DESENG.VEJA SQUEZE LV300 P400ML	04015021	090	5929	UN	10	2,79	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896183210170	CREME LITE GLORIA 200G TP	21069029	090	5929	UN	4	0,99	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789606301120	GELATINA NELLAR 30G MORANGO	21069029	090	5929	UN	4	0,99	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789606301144	GELATINA NELLAR 30G UVA	04017010	090	5929	L	48	3,52	168,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164028237	LEITE ATIPORA UHT INT IL CRT.RUSCA	04029900	090	5929	UN	10	5,99	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898212152002	LEITE COND.PIRACANJUBA 395G	15079011	090	5929	UN	7	9,15	64,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898247780297	OLEO SOJA VITAL IV PET 900ML	15079011	090	5929	UN	1	9,45	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036090244	OLIO SOJA LIZA PET 900ML	19021900	090	5929	UN	2	19,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896934600361	MASSA ROSANE 3KG PARAF	39272190	090	5929	UN	4	12,73	50,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300110	SACO LIXO ROLL 100L 25UN	33061000	090	5929	UN	2	5,99	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891528038834	CREME DENTAL SORRISO 50GR UVA	33061000	090	5929	UN	10	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891528029498	CREME DENTAL SORRISO TR.LIMP.COMP.70G	34011190	090	5929	UN	3	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898172342201	LENCO UMED.ANUNHO C/300 ROSA	48182000	090	5929	UN	2	15,82	31,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300243	TOALHA PAPEL BLUPACK BRANCA C/1000	96190000	290	5929	UN	1	27,99	27,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7300405132718	FRALDA PAMPERS SUPERSEC PACU TAO P MUN	96190000	090	5929	UN	3	37,42	112,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898247780297	FRALDA FEMINHA HYPER ECON RXG C/40	03026000	090	5929	UN	1	3,99	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891228644236	TOALHA VISITA TRKA CANDY												

**DADOS ADICIONAIS**  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
CLIENTE: 74-  
REFERENTE CUPOM FISCAL CF 005/090980 Data: 05/02/2022, CF 007/070642 Data: 04/02/2022, CF 007/070847 Data: 07/02/2022, CF 005/091306 Data: 11/02/2022, CF 005/091388 Data: 12/02/2022, CF 005/091564 Data: 15/02/2022, CF 005/091834 Data: 19/02/2022, CF 005/092120 Data: 23/02/2022, CF 005/092184 Data: 24/02/2022, CF 008/006700 Data: 26/02/2022, CF 005/091884 Data: 21/02/2022  
Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal:687,59 Estadual:673,13 FONTE:IBPT  
MDS: 6878C45C14B14FCBF840E5234C4304B7

RESERVAÇÃO  
**CONFERE COM O ORIGINAL**  
13 / 06 / 2022  
Luana  
**LUANA EIFLER**  
Controle Interno  
CPF: 035.827.339-04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DANOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.485
SÉRIE: 001
FOLHA: 2/4



CHAVE DE ACESSO

4222 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8510 9520 4716

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220060467946 28/03/2022 09.04:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Table with columns: Lote Prod, Descrição dos produtos / serviços, NCM / SH, CAT CBO39N, CPOP, UNID, QUANT., VALOR UNIT., VALOR TOTAL, VALOR USU, R.CÁLC. ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, Aliquotas IPI, Aliquotas IPM. Contains multiple rows of product data.

ORIGINAL
06/12/2022
CNPJ 04.859.535/0001-73

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

# ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84  
CENTRO - 88443-000  
VIDAL RAMOS - SC  
FONE (47) 3356-1166

## DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.001.485  
SÉRIE: 001  
FOLHA: 3/4



CHAVE DE ACESSO

4222 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8510 9520 4716

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBGT. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220060467946 28/03/2022 09:04:17

CNPJ

04.859.535/0001-73

### DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	D. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
7896706300109	COLORIFICADO NEILAR 100GR	21039021	090	5929	UN	2	1,85	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301137	GELATINA NEILAR 30G LIMAO	21069029	090	5929	UN	3	0,99	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301113	GELATINA NEILAR 30G ABACAXI	21069029	090	5929	UN	3	0,99	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301120	GELATINA NEILAR 30G MORANGO	21069029	090	5929	UN	4	0,99	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896366000075	ERVA MATE URUBICI 1KG	09030090	090	5929	UN	4	4,79	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898949834021	COPO DESC. IBRAS 180ML C/100 PS- BCO	39241000	090	5929	UN	2	9,83	19,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000035832	MUCILON M. CEREAIS 400GR	19011030	090	5929	UN	3	2,30	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000035832	MUCILON M. CEREAIS 400GR	17019100	090	5929	UN	3	2,30	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000035832	MUCILON M. CEREAIS 400GR	17019100	090	5929	UN	1	28,99	28,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164016098	MORTADELA FRANGO AURORA 2,5KG	16010000	090	5929	UN	3	4,45	13,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON PCT 60GR CARNE	21039021	390	5929	UN	3	3,96	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896053460044	TUALHA PAPEL SOBRELLA ECON C/2	48189090	090	5929	UN	2	5,40	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891515901059	MARG.CLAYBOM 500G	15171000	090	5929	UN	4	2,25	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898232010088	COCO RALADO UNICOZO ADOCADO 100G	08011100	090	5929	UN	3	8,99	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035800245	DRSENG.VEJA SQUEZE LV300 P400ML	34022000	090	5929	UN	3	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022101003	LA DE ACO BOM BRLL	73231000	090	5929	PC	3	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898115410028	POLVILHO HERCILIO 1KG	11081900	090	5929	UN	8	8,70	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896383300096	VINAGRE ALCOOL HEINIG 900ML	27090000	090	5929	UN	2	1,99	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898332761563	ORRIGANO DA CASA 50GR	12119010	090	5929	UN	2	7,47	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896934600361	MASSA ROSANE 3KG PARAF	19021900	090	5929	UN	3	18,50	55,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896030090244	OLEO SOJA LIZA PET 900ML	15079011	090	5929	TN	6	6,59	39,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7672100119652	FERMENTO ROYAL 250GR	21023000	090	5929	UN	2	6,59	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029090	090	5929	TN	8	9,99	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898715152002	LEITE COND.PIRACANJURA 395G	04029900	090	5929	TN	12	5,99	71,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	3	6,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000055	PAO APTM MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	2	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5929	KG	2,314	11,85	27,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164135089	SALSICHA NODRE C/URUCUM 3KG	16010000	090	5929	UN	1	37,99	37,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001793	PAO 13KG	27111910	090	5929	UN	2	115,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19017000	090	5929	UN	1	11,85	27,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19029010	090	5929	UN	2	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086177377	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJINHA	22071000	090	5929	UN	2	4,79	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086148667	REFR.MAX WILHELM 2L FRAMBOESA	22071000	090	5929	UN	2	4,79	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086113030	REFR.MAX WILHELM 2L GIARANA	22071000	090	5929	UN	1	4,79	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086117076	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJA	22071000	090	5929	UN	1	4,79	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	19019090	090	5929	UN	1	13,65	13,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	19019090	090	5929	UN	1	13,65	13,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292341098	MILHO VERDE PRDILECTA 170G SACHET	19059090	090	5929	UN	1	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898020321013	SAL.G.JURIEL 140G QUEIJO TUIH	22021000	090	5929	UN	1	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900027013	REFR.COCA COLA ORIG 2L PET	22021000	090	5929	UN	1	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900027013	REFR.COCA COLA ORIG 2L PET	22021000	090	5929	UN	1	37,60	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891109035371	SAKRFA ALADDIN 1L ATX CONTINENTAL REF.3332	96170010	090	5929	UN	1	4,99	24,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899706110385	SHAMPOO PRINCESS 200ML APAG DAN	33011000	090	5929	UN	3	4,95	14,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898936103178	BMB P/FREZER LUMAR 7KG 34CMX48CM 30UN	39234000	090	5929	UN	2	5,23	26,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891176117627	CONDIC.NEUTROX CLASSICO 200ML	33059000	090	5929	UN	3	8,93	26,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897984717283	SHAMPOO VINI KIDS MAGIA UNIC 330ML	33059000	090	5929	UN	1	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897984717290	CONDIC.VINI KIDS MAGIA UNIC 325ML	33059000	090	5929	UN	2	37,42	74,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898937345638	FRALDA FERINHA HYPER ECON EXG C/40	96190000	090	5929	UN	3	5,40	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891515901059	MARG.CLAYBOM 500G	15171000	090	5929	UN	3	5,40	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896102564998	MAIONESE QURKO 495G POTE	21039011	090	5929	UN	6	4,34	26,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035024894	INSKT.SDF 300ML GTS 150ML CITRONELA	38089119	090	5929	UN	1	12,75	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019602006	BOMBOM SONHO VAT 5A 1KG	19053200	090	5929	PC	2	39,90	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019602103	BOMBOM DURO BRANCO 1KG	19053200	090	5929	UN	2	29,90	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292341098	MILHO VERDE PRDILECTA 170G SACHET	20058000	090	5929	TN	6	2,69	16,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896480674861	ACHOC.MAITA 400GR SCT	18069000	090	5929	UN	3	5,10	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029090	090	5929	UN	3	9,99	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894661000010	COADOR PANO ZALEANA M	96040000	090	5929	UN	1	2,85	2,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000035308	ACHOC.NESCAU 2.0 400G	18069000	090	5929	UN	4	6,99	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000055	PAO APTM MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	6	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5929	KG	2,228	11,85	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5929	TN	4	14,30	57,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891107101671	OLEO SOJA SOYA 900ML	15079011	090	5929	UN	8	9,99	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896383300096	VINAGRE ALCOOL HEINIG 900ML	27090000	090	5929	UN	3	1,99	5,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000304808	NESCAFE TRADICAO 200GR	21011110	090	5929	UN	3	15,59	46,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789814760362	BANHIA FRIGOWILL 3KG	14011000	090	5929	UN	1	49,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301458	LOURÓ FOLHAS NEILAR 5G	09109900	090	5929	UN	2	1,83	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898068080323	CREME LEITE RIOLA 300G POTE	04015029	090	5929	UN	8	7,50	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5929	UN	6	13,52	81,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898915414899	CREME LEITE TERRA VIVA LEVE 200G TP	04015021	090	5929	UN	12	2,79	33,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COPIA DE DANFE ORIGINAL  
Quana  
7.338.04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP**

AV. JORGE LACERDA 84  
CENTRO - 88443-000  
VIDAL RAMOS - SC  
FONE (47) 3356-1166

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DANOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.001.485  
SÉRIE: 001  
FOLHA: 4/4



CHAVE DE ACESSO  
4222 0304 8595 3500 0173 5500 1000 0014 8510 9520 4716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220060467946 28/03/2022 09:04:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
254336892

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ  
04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NLM / SH	UNID. QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DEB.	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS			
										ICMS	IPI		
7801097088346	BEB.LACTEA ELEGÊ 540G MOR	22029900	090	5929 UN	1	4,79	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7891999000576	BEB.LACTEA VIGOR TODO DIA 540G MOR	22029900	090	5929 UN	2	6,29	12,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898068080514	BEB.LACTEA RIOLAT PCT 900G MOR	22029900	090	5929 UN	3	2,99	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7896706303759	CHIMICHURRI NEILAR 30G	21039021	090	5929 UN	2	2,94	5,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7896706300529	MAISCERTA 500G	11081200	090	5929 UN	1	5,73	5,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CONFERE COM O ORIGINAL  
13 / 06 / 2022  
Luana

LUANA EIFLER  
Control Interno  
CPF 035.827.339-04

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:56:25  
277502775 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA  
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/04/2022
NR. DOCUMENTO	552.775.000.009.929
VALOR TOTAL	6.000,14

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP  
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 9.929-5  
NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759  
=====

NR. AUTENTICACAO	0.0EF.A61.82F.C6F.683
------------------	-----------------------

CONFERE COM O ORIGINAL  
13/06/2022

Luana  
LUANA EIFLER  
Controlador Interno  
CPF 035.827.339-04